
DÍLČÍ SMLOUVA -  PRO BĚŽNÉ OPRAVY

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000942 

Číslo dílčí smlouvy: 61ZA-004049/2/25 

ISPROFIN/ISPROFOND: 710 000 0002

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

65993390

CZ65993390

státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

e-mail:

tel:
kontaktní osoba ve věcech

technických:

e-mail:

tel:

(dále jen „Objednatel")

Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11
(SSÚD 13,14, 33)

a

Silverton s.r.o.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10 -  Dolní Měcholupy
24283410

CZ24283410

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, C l92787 

právní forma: společnost s ručením omezeným



bankovní spojení: 

zastoupen:

smluvních:

e-mail:

tel:
kontaktní osoba ve věcech

technických:

e-mail:

tel:

PRETOL s. r. o.
se sídlem:

IČO:
Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevno 

25923501
DIC: CZ25923501

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169330 

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

e-mail:

tel:
kontaktní osoba ve věcech

technických:

e-mail:

(dále jen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 12. 2. 2025 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody):

• D l 1 v km 59,82 z 18. 1. 2024, viník známý

• D l 1 v km 63,01 z 21. 8. 2024, viník známý

• D l 1 v km 63,25 z 25. 10. 2024, viník neznámý

• D l 1 v km 67,80 z 15. 3. 2024, známý

• D l 1 v km 72,70 z 13. 7. 2024, viník známý

• D l i  v km 75,12 z 2. 9. 2024, viník neznámý

• D l 1 v km 75,31 z 24. 6. 2 0 2 4 , viník neznámý

• D l 1 v km 89,97 z 14. 9. 2024, viník známý

• D l i  v km 127,044 z 15. 8. 2024, viník
neznámý

4. Předpokládané požadované množství Plnění:

Celková hodnota Dílčí smlouvy: 390 029,47 Kč bez DPH/ 471 936,00 Kč s DPH

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: D l i  km v čl. 3

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti této Dílčí smlouvy.

8. Práce budou předány následujícím způsobem: Fyzickou prohlídkou a zápisem 
v likvidačních a přejímacích protokolech pro opravy zařízení a vybavení dálnice po 
DN a potvrzením o převzetí.

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.



11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Čestné prohlášení Zhotovitele, že 
disponuje potřebným technickým vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 
Rámcové dohody a příloha č. 2 -  Položkový rozpočet Plnění.

12. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním 
příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem 
v Rusku,

e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu 
či orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch.

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů 
či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný 
ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku
2 DTTO
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



13. Dodavatel dále podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se zavazuje poskytnout veškerou 
součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR 
v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním 
fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté 
součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury 
nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2025.04.14 
14:22:09 +02'00'



Silverton s.r.o., Správce sdružení 
Sídlo: Z a zastávkou 373, 111 01 Praha 10 
IČO: 24283410
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  u MS v Praze, oddíl C, vložka 169330,
jakožto  účastník v zadávacím  řízení n a  veřejnou zakázku na stavební práce Odstraňování
následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11 (SSÚD 13, 14, 33), ev. č.
dle V ěstníku veřejných zakázek Z2024-045149 (dále jen  ..účastník"), tím to prohlašuje, že pro 
účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky 
následujícím  technickým  vybavením  (budou vyplněny všechny sloupce n íže uvedené tabulky) 
ve sm yslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5 zadávací dokum entace shora uvedené zakázky:

FORMULÁŘ 2.2.3.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Název technického vybavení dle 
požadavku v čl. 4.5 ZD

Značka / výrobce /  typ Počet kusů 
pro stavbu

Technické
param etry
vybavení

Vozidlo
vybaveno
systémem

GPS

ANO/NE

V lastní nebo 
najaté 

(smluvně 
zajištěné)

V/N

1 ks nákladního vozidla 
s užitečnou hm otností alespoň 

7,5 t

MAN
MAN TRUCK & BUS 

AG

L.2007.46.003

1 ks Největší 
technicky 
přípustná 

hmotnost 7500 
kg

ANO V

1 ks sam ojízdného beranidla Orteco 800 HD 1 ks Samojízdné
beranidlo

NE V

6 ks dodávkových vozidel, 
označených a vybavených 

k tažení výstražných a 
předzvěstných vozíků

Citroen
Automobiles Citroen 

Jumper

6ks Označený 
dodávkový 
automobil 
s tažným 

zařízením

ANO V

4 ks předzvěstný vozík Vozidlo zvláštního určení 
SG signální 
Hit Hofman 

ZSP-1.1 Triangl

4ks předzvěstný
vozík

ANO V

2 ks Výstražný vozík velký Vozidlo zvláštního určení 
SG signální 
Hit Hofman 

ZSP-10.1 Light

1ks Výstražný vozík ANO V

Vozidlo zvláštního určení 
SG signální

1ks



Agados ČESKO 
O1B1

Signalizační 
souprava po 

přestavbě

6 ks bezpečnostních 
výstražných prahů

Přenosný výstražný práh 
žlutý

6 ks Bezpečnostní 
výstražný práh

NE V



Společnost PRETOL s.r.o.
se sídlem: R adim ova 2342/36, 169 OOPraha 6
IČO: 25923501
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  u MS v Praze, oddíl C, vložka 169330,
jakožto  účastník v zadávacím  řízení n a  veřejnou zakázku na stavební práce Odstraňování
následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11 (SSÚD 13, 14, 33), ev. č.
dle V ěstníku veřejných zakázek Z2024-045149 (dále jen  ..účastník"), tím to prohlašuje, že pro 
účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky 
následujícím  technickým  vybavením  (budou vyplněny všechny sloupce n íže uvedené tabulky) 
ve sm yslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5 zadávací dokum entace shora uvedené zakázky:

FORMULÁŘ 2.2.3.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

N á z e v  
te c h n ic k éh o  
v y b a v e n í d le 

p o ž a d a v k u  v  čl. 
4 .5  Z D

Značka / 
výrobce /  typ

Počet kusů 
pro stavbu

Technické
param etry
vybavení

Vozidlo
vybaveno
systémem

GPS

ANO/NE

Vlastní nebo 
najaté (smluvně 

zajištěné)

V/N

S T R O JE ,
PO M Ů C K Y ,

T E C H N IC K Á
Z A Ř ÍZ E N Í

Beranidlo Orteco BTP 1 1 k s
s a m o j íz d n é h o
b e ra n id la
a /n e b o

V

Beranidlo Orteco BTS 
600J

1 1 k s
u k o tv e n é h o  
b e ra n id la  n a  
lo ž n é  p lo š e  
n á k la d n íh o  
a u to m o b ilu  
s u ž i te č n o u  
n o s n o s t í  
a le s p o ň  
2 .5 0 0  k g

V

Předzvěstný vozík HIT H O FM AN 
ZSP Triangl 1.1

4 4  k s
p ře d z v ě s tn ý
v o z ík

V



N á z e v  
te c h n ic k éh o  
v y b a v e n í d le 

p o ž a d a v k u  v  čl. 
4 .5  Z D

Značka / 
výrobce /  typ

Počet kusů 
pro stavbu

Technické
param etry
vybavení

Vozidlo
vybaveno
systémem

GPS

ANO/NE

Vlastní nebo 
najaté (smluvně 

zajištěné)

V/N

Výstražný vozík 
velký

PRETOL PT21 2 2  k s
V ý s t r a ž n ý  
v o z í k  v e lk ý

V

Výstražný práh Přenosný 
výstražný práh 
žlutý

6 6  k s
b e z p e č n o s tn íc  
h  v ý s t r a ž n ý c h  
p r a h ů

V

Plocha LV 349

Parcelní č. 
715/8

Obec V ystrkov

1 1 k s

z a b e z p e č e n é  

o d s ta v n é  

p lo c h y  s 

r o z lo h o u  m in . 

2 0 0 0  m 2 p ro  

u s k la d n ě n í  
v la s tn í  

te c h n ik y  a 

m a te r iá lu

V

V O Z ID L A  A 
N Á K L A D N Í 

A U T O M O B IL Y

N A  nad 7,5t M A N  TGS 
26.440

1 324kw n á k la d n íh o  

v o z id la  

s u ž i te č n o u  

h m o tn o s t í  
a le s p o ň  7 ,5  t

V

A utojeřáb Liebhher
LTM 1055-3,1

1 270kw 1ks
a u to je ř á b u  

n e b o  j i n é h o  

v o z id la  se  

z d v ih a c ím  

z a ř íz e n ím  
s m in im á ln ím  

z d v ih e m  6 ,5  t  

v e

v z d á le n o s t i  4  
m

V

N A  s hyd jeřábem M A N  TGM  
18.290

M A N  TGA 03

2 213kw

301kw

2 k s
n á k la d n íc h  

a u to m o b ilů  

s u ž i te č n o u  n  

o s n o s t í  

a le s p o ň  

2 5 0 0  k g , 

z  n ic h ž  

a le s p o ň  je d e n

V



Název 
technického 
vybavení dle 

požadavku v čl. 
4.5 ZD

Značka / 
výrobce /  typ

Počet kusů 
pro stavbu

Technické
param etry
vybavení

Vozidlo
vybaveno
systémem

GPS

ANO/NE

V lastní nebo 
najaté (smluvně 

zajištěné)

V/N

b u d e  v y b a v e n  

h y d ra u l ic k ý m  

je ř á b e m  

s n o s n o s t í  

a le s p o ň  
2 0 0 0  k g  v e  

v z d á le n o s t i  

3 m  o d  s tře d u  

o to č e

h y d ra u l ic k é h o
je ř á b u .

NÁKLA D NÍ
AUTOM OBIL

M A N  TGS 
D 2676LF46

1 324kw 1 k s
n á k la d n íh o  
v o z id la ,  
u m o ž ň u jíc í  
o d v o z  a le s p o ň
2  k u s ů  
b e to n o v ý c h  
s v o d id e l
s d é lk o u  6  m

V

D O DÁVKOVÉ
VOZIDLO

M B Sprinter 
906K A  30

M B Sprinter 
906K A  35

M B Sprinter 
906AC 35

M A N  TGE

M A N  TGE 
3.140

M B Sprinter 
308 CDI

6 95kw 

110kw 

120kw 

130kw 

103kw 

60kw

6  k s
d o d á v k o v ý c h  
v o z id e l ,  
o z n a č e n ý c h  a 
v y b a v e n ý c h  
k  ta ž e n í  
v ý s t r a ž n ý c h  a 
p ře d z v ě s tn ý c  
h  v o z ík ů

V



11 Soupis obecných položek

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotkuv 
Kč bez DPH, 
práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

S p o le č n é  p o lo žk y  pro v še c h n y  systém y
542 1 Výkon technika hod ■

543 2

Výkon dělníka (úklidové práce, 
ostatní ruční práce spojené s 
odstraněním následků dopravní 
nehody)

hod 1

544 3
Doprava OA do 3 ,51, zjištění 
rozsahu poškození

km -

545 4 Doprava NV do 3 ,51 km
550 9 Doprava NV do 151 s vlekem km

553 12 Doprava servisní vozidlo - dílna km -

554 13 Výkon servisního vozidla - dílny hod ■ ' —

557 16
Výkon hydraulická ruka, Vč. 
obsluhy

hod ■

562 21
Ošetření poškozených částí FeZn 
nástřikem (řez, hlava sloupku 
apod.)

ks ■

567 26

Pronájem, postavení a odklizen! 
přenosných SDZ a zařízení 
(značky, šipky, kužely, vodicí a 
směrovací desky, prahy)

kpl 1

568 27
Doprava a likvidace značení 1. 
předzvěst

km - ■  v —

569 28
Doprava a likvidace značení II. 
předzvěst

km - —

570 29 Doprava a likvidace značení 
návěst

km - ■ ■ —

573 32 Výkon 1. předzvěstný vozík hod 1
574 33 Výkon II. Předzvěstný vozík hod ■
575 34 Výkon výstražný vozík velký hod ■

C E L k E M  S O U P IS  O B E C N Ý C H  P O L O Ž E K 26032,00

1 Soupis svodidel

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH, 
práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2+JSNH4/H1

4 4 Demontáž a rnomážjedné 
svodn lceH l

m 1

5 5
Demontáž a montáž distančního 
dílu

! ks 1

9 9
Rektlfikace jednostranných 
svodidel

m 1

10 10 Svodnice NH4 ks ■

11 11 Distanční díl - trubková spojka ks —
18 18

Spojovací materiál na délku běžné 
svodnice

kpl ■

poznámka 
distanční dil mostní
fakturace na zaklade skutecne ujetých km 
a hodin uzavírky

CELKEM SOUPIS SVODIDEL 
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

13636.40 Kč
39668.40 Kč 
8330,36 Kč 

47998,76 Kč



II Soupis obecných polože k

Pořadové
číslo

Číslo
položky Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

S p o le č n é  p o lo ž k y  p ro  v š e c h n y  s y s té m y
542 1 Výkon technika hod ■

543 2
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s 
odstraněním následků dopravní nehody)

hod ■
— —

544 3 Doprava OA do 3,51, zjištění rozsahu poškození km - —

545 4 Doprava NVdo3,5t km
550 9 Doprava N V do 151 s vlekem km

553 12 Doprava servisní vozidlo - dílna km - —

554 13 Výkon servisního vozidla - dílny hod ■ —

557 16 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ■ —

559 18 Vytyčení podzemních sítí kopaná sonda kpl ■

562 21 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ■ —

567 26 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, 
šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy)

kpl 1
— v —

568 27 Doprava a likvidace značeníl. předzvěst km - —

569 28 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km - ™  v —

570 29 Doprava a likvidace značení návěst km - —

573 32 Výkon I. předzvěstný vozík hod ■
574 33 Výkon II. Předzvěstný vozík hod ■
575 34 Výkon výstražný vozík velký hod ■

C E LK E M  SO U PIS  O B E C N Ý C H  PO LO ŽEK  v 26332,00

1 Soupis svodidel

Pořadové
číslo

Číslo
položky Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2+JSNH4/H1

4 4 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 m -

5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks 1

9 9 Rektiflkace jednostranných svodidel

—

m ■

10 10 Svodnice NH4 ks 1

11 11 Distanční dli - trubková spojka ks ■ —

16
______________

16 Přechodový dít na jiný typ svodidla stejného výrobce ks !
i

1

18; 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ■ m m
poznámka
distanční dilmostni IX 
dilatační díl NH4
fakturce na zaklade skutecne ujetých km

CELKEM SOUPIS SVODIDEL 
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

22792.52 Kč
49124.52 Kč 
10316,15 Kč 
59440,67 Kč

a hodin uzavírky



D l i  63.25KM SMĚR HRADEC KRÁLOVÉ

il Soupis obecných položek

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH, 
práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

Společné položky pro všechny systémy
| CELKEM SOUPIS OBECNÝCH POLOŽEK | 0,00

1 S o u p is  s v o d id e l

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH, 
práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2+JSNH4/H1

4 4 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 m 1

5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks ■

9 9 Rektifikace jednostranných svodidel m 1

10 10 Svodnice NH4 ks ■

11 11 Distanční díl-trubková spojka ks ■

18 18 Spojovací materiálna délku běžné svodnice kpl ■
■

poznámka 
distanční d íl mostní
fakturce na zaklade skutecne ujetých km

CELKEM SOUPIS SVODIDEL 
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

13636.40 Kč
13636.40 Kč 
2863,64 Kč 
16500,04 Kč

a hodin uzavírky
pachatel neznámy DIOzajistujeSSUD



D l i- 67,8KMSMĚR HRADEC
II Soupis obecných položek

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

Jednotku v 
Kč bez DPH, 
práce DEN

Nabídková cenaza 
12m ěsicůvKčbez 
DPH, DEN + NOC

STANIČENÍŘSD 68,90 KM

Spo lečn é  položky pro všechny systém y
542 1 Výkon technika hod ■

543 2
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s 
odstraněním následků dopravní nehody)

hod ■
- . —

544 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km - — ;
/

545 4 Doprava NV do 3 ,51 km
550 9 Doprava NV do 151 s vlekem km

553 12 Doprava servisní vozidlo- dílna km - m

554 13 Výkon servisního vozidla - dílny hod ■

557 16 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ■

559 18 Vytyčení podzemních sítí kopaná sonda kpl ■

562 21 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks 1 m i —

567 26 Pronájem, postavení a odklízení přenosných SDZ a zařízení (značky, 
šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy)

kpt ■

■

—

568 27 Doprava a likvidace značení i. předzvěst km - —

569 28 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km - —

570 29 Doprava a likvidace značení návěst km - —

573 32 Výkon 1, předzvěstný vozík hod ■
574 33 Výkon li. Předzvěstný vozík hod ■
575 34 Výkon výstražný vozík velký hod ■

1 ________  . . C E LK E M  S O U P IS  O B E C N Ý C H  PO LO ŽEK* 26 782,00

1 1 Soupis svodidel |

Pořadové
číslo

Čisto
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

Jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH, 
práce DEN

Nabídková cenaza 
12 měsíců v Kč bez 
DPH, DEN + NOC

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2+JSNH4/H1

4 4 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 m - —

5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks ■ —

9 9 Rektifikace jednostranných svodidel m 1 — —

10 10 Svodnice NH4 ks ■

11 11 Distanční díl - trubková spojka ks ■ —

18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ■ —

poznámka
fakturace na zaklade skutecne ujetých km 
a hodin uzavírky

CELKEM SOUPIS SVODIDEL 
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

37 979,08 Kč 
64761,08 Kč 
13599,83 Kč 
78360,91Kč



II Soupis obecných položek

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

S p o le č n é  p o lo žk y  pro  v š e c h n y  s y s té m y  /

542 1 Výkon technika hod ■

543 2
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním 
následků dopravní nehody)

hod ■ —

544 3 Doprava 0  A do 3 ,51, zjištění rozsahu poškození km -

545 4 Doprava NV do 3 ,51 km
550 9 Doprava NV do 151 s vlekem km

553 12 Doprava servisní vozidlo - dílna km -

554 13 Výkon servisního vozidla - dílny hod ■ ' —

557 16 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ■

u ■

559 18 Vytyčeni podzemních s ítí kopaná sonda kpl ■

562 21 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ■
—

567 26
Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, 
kužely, vodicí a směrovací desky, prahy)

kpl 1
■

—

568 27 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km -

569 28 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km - i

570 29 Doprava a likvidace značení návěst km -

573 32 Výkon 1. předzvěstný vozík hod ■
574 33 Výkon II. Předzvěstný vozík hod ■
575 34 Výkon výstražný vozík velký hod ■

C E L K E M  S O U P I S  O B E C N Ý C H  P O L O Ž E K 26332,00

1 Soupis svodidel

Pořadové
číslo

Č ís lo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1

4 4 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 m 1 1 —

9 9 Rektífikace jednostranných svodidel m ■

10 10 Svodnice NH4 ks ■

18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ■

poznámka
fakturace na zaklade skutecne ujetých km 
a hodin uzavírky

CELKEM SOUPIS SVODIDEL 
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

12316.64 Kč
38648.64 Kč 
8116,21Kč 
46764,85 Kč



II S o u p is  o b e cn ých  po lo žek

Pořadov 
é čisto

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotkuvKč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, DEN 

+ NOC

S p o le č n é  p o lo žk y  p ro  v š e c h n y  sy s té m y
542 1 Výkon technika hod ■

543 2

Výkon dělníka (úklidové práce, 
ostatní ruční práce spojené s 
odstraněním následků 
dopravní nehody)

hod ■ —

544 3
Doprava OA do 3 ,51. zjištění 
rozsahu poškození

km -

545 4 Doprava NV do 3 ,51 km i

550 9 Doprava NV do 151 s vlekem km -

553 12 Doprava servisní vozidlo - dílna km - — ■

554 13 Výkon servisního vozidla - dílny hod ■

557 16 Výkon hydraulická ruka, vč. 
obsluhy

hod ■

562 21
Ošetření poškozených částí 
FeZn nástřikem (řez, hlava 
sloupku apod.)

ks ■

567 26

Pronájem, postavení a 
odklizení přenosných SDZ a 
zařízení (značky, šipky, kužely, 
vodicí a směrovací desky, 
prahy)

kpl ■

568 27
Doprava a likvidace značení 1. 
předzvěst

km -

569 28 Doprava a likvidace značení II. 
předzvěst

km - ■ ■

570 29
Doprava a likvidace značení 
návěst

km -

573 32 Výkon I. předzvěstný vozík hod ■
574 33 Výkon II. Předzvěstnývozík hod ■
575 34 Výkon výstražný vozík velký hod ■

C E L K E M  S O U P IS  O B E C N Ý C H  P O L O Ž E K 26032,00

t Soupis svodidel.

Pořadov
é čisto

Číslo
položky Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotkuvKč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, DEN 

+ NOC

Typ svodidla: Liberty JSNH4ÍN2+JSNH4/H1

4 4
Demontáž a montáž jedné 
svodn iceH l

m -

5 5 Demontáž a montáž 
distančního dílu

ks 1

6 6 Demontáž a montáž sloupku ks 1
■

9 9
Rektifikace jednostranných 
svodidel

m ■
i

10 10 Svod nice NH4 ks ■

11 11 Dlstančnídll-trubková spojka ks ■

12 12 Sloupek U E 100 dl. 1900 mm ks 1

18 18
Spojovací materiál na délku 
běžné svodnice

kpl ■
i---------------

poznámka
fakturace na zaklade skutecne ujetých km 
a hodin uzavírky

CELKEM SOUPIS SVODIDEL 
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

41007.85 Kč
67039.85 Kč 
14 078,37 Kč 
81118,22 Kč



II Soupis obecných položek

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

S p o le č n é  p o lo žk y  pro  v še c h n y  systé m y
| C E L K E M  S O U P I S  O B E C N Ý C H  P O L O Ž E K  | 0 ,0 0  Kč

1 Soupis svodidel

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

| C e lke m  soup is  s vo d id e l | o .o o k č

III Stavební položky

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková 
cenaza12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

P o šk o ze n á  k a n a liza čn í ša ch ta

1 1 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ (Pol. OTSKP 89914) kus 1 —

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary včetně 
mimostaveništní a vnitrostavenlštní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složení. S uložením.

í

1

2 2 BETONOVÉ DOPLŇKYTRUB VEDENÍ (Pol. OTSKP 89916) m3 1
■

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary (vyrovnávací 
prstence, zákrytové desky či jiné části betonových kanalizačních 
šachet) včetně mimostaveništní a vnitrostavenlštní dopravy (rovněž 
přesuny), včetně naložení a složení. S uložením.

i

1
3 3 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ (Pol. OTSKP 96711) m3 1

1

položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 
vybouranými hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za 
skládku

POZNÁMKA
PACHATEL NEZNÁMÝ DIO ZAJIŠŤUJE SSUD

C E L K E M  S O U P I S  S T A V B N lC H  P O L O Ž E K 8630,00 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

8630,00 Kč
1812.30 Kč

10442.30 Kč



D l i  89.97KM SMĚR PRAHA

11 Soupis obecných položek

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 

práce DEN

Nabídková cenaza 12 
měsíců v Kč bez DPH, 

DEN + NOC

Spo lečné položky pro všechny systém y /
542 1 Výkon technika hod ■

543 2
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s 
odstraněním následků dopravní nehody)

hod ■ -

544 3 Doprava OA do 3,51, zjištění rozsahu poškozen! km -

545 4 Doprava NV do 3,51 km
550 9 Doprava NV do 151 s vlekem km

553 12 Doprava servisní vozidlo - dílna km -

554 13 Výkon servisního vozidla - dílny hod ■
■  ______

557 16 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ■

562 21 Ošetřen! poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ■

567 26 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, 
šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy)

kpl ■

568 27 Doprava a likvidace značen! i. předzvěst km -

569 28 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km -

570 29 Doprava a likvidace značení návěst km -

573 32 Výkon I. předzvěstný vozík hod ■
574 33 Výkon II. Předzvěstný vozík hod 1
575 34 Výkon výstražný vozík velký hod ■

CELKEM SOUPIS OBECNÝCH POLOŽEK 30212,00

1 S o u p is  sv o d id e l

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH, 
práce DEN

Nabídková cenaza 12 
měsíců v Kč bez DPH, 

DEN + NOC

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2+JSNH4/H1

9 9 Rektifikace jednostranných svodidel m ■

poznámka
fakturace na zaklade skutecne ujetých km 
a hodin uzavírky

CELKEM SOUPIS SVODIDEL 
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

3283.44 Kč
33495.44 Kč 
7034,04 Kč 
40529,48 Kč

rektifikace po nehode na obou stranách dálnice,



D35-127.044KM SMĚR PRAHA

II Soupis obecných položek

Pořadové
číslo

Číslo
položky

Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

Jednotku v 
Kč bez DPH, 
práce DEN

Nabídková 
cenaza12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

Spo lečn é položky pro všechny systém y
542 1 Výkon technika hod ■

543 2
Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s 
odstraněním následků dopravní nehody)

hod ■
— —

544 3 Doprava OA do 3,51, zjištění rozsahu poškození km -

545 4 Doprava NV do 3,51 km
550 9 Doprava NV do 151 s vlekem km

553 12 Doprava servisní vozidlo - dílna km - m  v S m

554 13 Výkon servisního vozidla - dílny hod ■ /

557 16 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod ■

562 21 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ■ —

567 26
Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, 
šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy)

kpl 1

!___________

568 27 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km -

569 28 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km - ™  v

570 29 Doprava a likvidace značení návěst km -
■

573 32 Výkon i. předzvěstnývozík hod ■
574 33 Výkon 11. Předzvěstnývozík hod ■
575 34 Výkon výstražný vozík velký hod 1

l C E LK E M  S O U P IS  O B E C N Ý C H  P O LO Ž E K  | 26032,00

1 Soupis svodidel |

Pořadové
číslo

Číslo
položky Název položky Jednotka

Předpoklá 
daný 
počet 

jednotek 
za 12 

měsíců 
DEN

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH, 
práce DEN

Nabídková 
cenaza 12 

měsíců v Kč 
bez DPH, 

DEN + NOC

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2+JSNH4/H1 |

4 4 Demontáž a montážjedné svodnlce H1 m ■

5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks ■

6 6 Demontáž a montáž sloupku ks ■

9 9 Rektifikace jednostranných svodidel m 1

10 10 Svodnlce NH4 ks ■ ■ r i f

11 11 Distanční díl-trubková spojka ks ■

12 12 Sloupek U E100 dl. 1900 mm ks ■

18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnlce kpl 1 1 —

poznámka
fakturace na zaklade skutecne ujetých km 
a hodin uzavírky

CELKEM SOUPIS SVODIDEL 
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY 

DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH

48993.14 Kč
75025.14 Kč 
15755,28 Kč 
90780,42 Kč Di

gi
tá

ln
ě 

po
de

ps
al

:^
^

^
^

^
^

B
 

Da
tu

m
: 

15
.0

4.
20

25


